令和 ４ 年１２月 吉 日

大阪経済大学

大樟会 本部 殿

                          社労士大樟会

                          会長 飯田 政信

     令和４年度社労士大樟会研修会の開催について（ご案内）

拝啓

 歳末ご多端の折、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、何かとご多用のとこ

ろ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

 来場されます方にはマスク着用、アルコール消毒、検温等にご協力をお願い

いたします。加えて、現状に鑑みてオンライン会議ツール（zoom）を用いて

自宅・事務所等からも参加できるようにしております。

 また、コロナ等に係る諸状況に変化がありました場合は、全面的にオンライ

ン会議ツール（zoom）を用いての開催に切り替え、懇親会は中止にする場合が

ございますので、予めご承知おきください。

 なお、研修会前日までに zoomに参加いただくための URLをお送りいたします。

 出席の有無等につきましては、１月２１日（土）迄にご回答下さいますよう

お願い致します。                        敬具

（ＥメールまたはＦＡＸ 072-471-7226 西平労務事務所 西平綾太）

                記

研修会の開催

  １．開催日時：令和５年２月４日（土曜日）

        ：午後２時３０分から午後４時３０分

  ２．場所  ：大阪経済大学 Ｅ館７階 会議室

  ３．テーマ ：「５０代から考える退職後のライフデザイン」

  ４．講師  ：山崎正順 先生（第４８回卒、社労士大樟会会員）

懇親会の開催

  １．開催日時：令和５年２月４日（土曜日）

        ：午後５時３０分から午後７時頃まで

  ２．場所  ：大阪経済大学近隣の飲食店

以上

----------------------------------------------------------------------

                       令和  年  月  日

1.研修会に （出席・欠席）する。

 ※出席の場合、下記のどちらかに〇を付けてください。

  （   ）①会場にて参加します。

  （   ）②zoomを利用し参加します。

 懇親会に （出席・欠席）する。

2.zoom参加用URLの送り先メールアドレス（会場参加の方も念のためご記入ください。）

メールアドレス：

（ご記入のない場合は現在事務局が承知しているメールアドレスに送信いたします。）

3.緊急時の連絡先（zoomに関するトラブル対応のためのみ使用）

 電話：

   氏名

      ￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣